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TURIZMNING IQTISODIY VA IJTIMOIY TA'SIRI: MAHALLIY 

JAMOALARNI QO'LLAB- QUVVATLASH VA MADANIY BOYLIKNI TARG'IB 

QILISH 

 

Raxmanova Nargiza Adilovna 

O’zbekiston davlat san’at institutining Farg’ona mintaqaviy filiali 

Qo’g’irchoqlarni ishlab chiqarish texnalogiyasi 

2-bosqich talabasi. 

 

 

KIRISH 

 

Turizm dun yoning eng tez rivojlanayotgan sanoatlaridan biridir va iqtisodiyotlar va 

jamiyatlar uchun katta ahamiyatga ega.Iqtisodiy rivojlanish, ish o'rinlari yaratish va 

mahalliy jamoalarni qo'llab-quvvatlashdan tashqari, turizm madaniy boylikni targ'ib qilish, 

tushunishni oshirish va xalqaro munosabatlarni yaxshilashda muhim rol o'ynaydi.Ushbu 

maqolada turizmning iqtisodiy va ijtimoiy ta'siri, jumladan, mahalliy jamoalarga, 

madaniyatga va atrof-muhitga ta'sirini batafsil ko 'rib chiqamiz. 

Iqtisodiy ta'sir 

Ish o'rinlari Yaratish: Turizm, mehmonxonalar, restoranlar, sayyohlik agentliklari va 

transport xizmatlari kabi turli sohalarda katta miqdorda ish o'rinlari yaratadi. 

Iqtisodiy Rivojlanish: Turizm, ayniqsa rivojlanayotgan mamlakatlarda, xorijiy 

valyuta daromadini oshirish va infratuzilmani yaxshilash orqali iqtisodiy rivojlanishga 

hissa qo'shadi. 

Savdoni Rag'batlantirish: Sayyohlar mahalliy tovarlar va xizmatlar sotib olish orqali 

mahalliy biznesni rag'batlantiradi, bu esa iqtisodiy faoliyatni oshiradi. 

Soliq Tushumlarini Oshirish: Turizm, hukumatlar uchun soliq tushumlarini oshiradi, 

bu esa infratuzilmani yaxshilash va jamoat xizmatlarini ta'minlash uchun ishlatilishi 

mumkin. 

Ijtimoiy ta'sir 

Mahalliy Jamoalarni Qo'llab-quvvatlash: Turizm, mahalliy jamoalarga daromad 

olish, ish o'rinlari yaratish va yashash standarti darajasini oshirish orqali ularni qo'llab-

quvvatlaydi. 

Madaniy Boylikni Targ'ib Qilish: Turizm, sayyohlarga turli madaniyatlarni birinchi 

qo'ldan boshdan kechirishga imkon beradi, bu esa madaniy tushunchani oshiradi va 

qadrlashni rivojlantiradi. 

Xalqaro Munosabatlarni Yaxshilash: Turizm, xalqlar o'rtasidagi aloqani va o'zaro 

tushunishni yaxshilaydi, bu esa xalqaro munosabatlarni yaxshilaydi. 

Ta'lim va o'qitish imkoniyatlari: Turizm sanoati ko'plab ta'lim va o'qitish 

imkoniyatlari, jumladan, mehmondo'stlik, til va madaniyatni o'rganishni taqdim etadi. 

Mahalliy jamoalarga ta'siri 

Iqtisodiy Imkoniyatlar: Turizm, mahalliy jamoalarga qo'shimcha daromad olish, ish 

o'rinlari yaratish va yashash standarti darajasini oshirish imkoni yatlarini ta'minlaydi. 

Infrastruktura Yaxshilanishi: Turizm daromadlari yo'llar, mehmonxonalar va boshqa 
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infratuzilma loyihalarini yaxshilash uchun ishlatilishi mumkin. 

Ijtimoiy Xizmatlarga Kirish: Turizm soliq tushumlari, ta'lim, sog'liqni saqlash va 

boshqa ijtimoiy xizmatlarga kirishni yaxshilashga ishlatilishi mumkin. 

Madaniy Qadrlash: Turizm, mahalliy jamoalarga o'z madaniyatlarini qadrlash va 

saqlashda yordam beradi. 

Madaniyatga ta'siri 

Madaniy Targ'ibot: Turizm, mahalliy madaniyatlarni dunyoning boshqa qismlariga 

tanitish va targ'ib qilishda muhim rol o'ynaydi. 

Madaniy Saqlash: Turizm daromadlari, tarixiy joylar, muzeylar va boshqa madaniy 

boyliklarni saqlash va tiklash uchun ishlatilishi mumkin. 

Madaniy Tushunish: Turizm, odamlarga turli madaniyatlarni birinchi qo'ldan 

boshdan kechirish va o'zlarin ikidan farq qiladigan hayot tarzlarini tushunishga imkon 

beradi. 

Madaniy Xilma-xillikni Targ'ib Qilish: Turizm, madaniy xilma-xillikni targ'ib qiladi 

va odamlarga o'zlaridan farq qiluvchi boshqa jamoalar haqida bilib olishga yordam beradi. 

Atrof-muhitga ta'siri 

Atrof-muhitni yaroqsizlantirish: Turizm, transport emissiyalari, chiqindilar va suv 

iste'moli orqali atrof-muhitga salbiy ta'sir ko'rsatishi mumkin. 

Atrof-muhitni himoya qilish: Turizm daromadlari, qo'riqxonalarni yaratish, barqaror 

amaliyotlarni qo'llab-quvvatlash va atrof-muhitni himoya qilish uchun ishlatilishi mumkin. 

Atrof-muhit Haqida Xabardorlikni Oshirish: Turizm, odamlarga atrof-muhit 

muammolari haqida xabardorlikni oshirish va ularni atrof-muhitga mas'uliyatli sayohat 

qilishga undash orqali atrof-muhitni saqlashda rol o'ynay oladi. 

Barqaror turizmni targ'ib qilish: Turizm sanoati, atrof-muhitga zarar bermasdan 

sayyohlarni jalb qilishni maqsad qilgan barqaror turizm amaliyotlarini targ'ib qiladi. 

Turizmning ta'sirini optimallashtirish 

Turizmning ijobiy ta'sirini optimallashtirish va salbiy ta'sirni minimallashtirish uchun 

bir qator choralar ko'rish mumkin: 

Barqaror turizm amaliyotlarini Qo'llab-quvvatlash: Hukumatlar va turizm sanoati 

barqaror amaliyotlarni qabul qilishga undashlari va sayyohlarni atrof-muhitga mas'uliyatli 

sayohat qilishga rag'batlantirish. 

Mahalliy Jamoalarni Ishtirok Ettirish: Turizm taraqqiyoti rejalarida mahalliy 

jamoalarni ishtirok ettirish, ularning manfaatlarini ta'minlaydi va salbiy ta'sirlarni 

minimallashtiradi. 

Madaniy Tafovutlarni Hurmat Qilish: Sayyohlar mahalliy madaniyatlarga hurmat 

bilan munosabatda bo'lishlari va ularning urf-odatlariga rioya qilishlari muhimdir. 

Atrof-muhitga Mas'uliyatli Sayohat: Sayyohlar transport emissiyalarini kamaytirish, 

chiqindilarni kamaytirish va suv resurslarini saqlash orqali atrof-muhitga mas'uliyatli 

sayohat qilishlari kerak. 

Yakun 

Turizm, iqtisodiy rivojlanish, madaniy targ'ibot va mahalliy jamoalarni qo'llab-

quvvatlash nuqtai nazaridan katta imkoniyatlarga ega bo'lgan murakkab sanoatdir.Biroq, 

turizmning atrof-muhit va madaniy boylikka salbiy ta'siri ham bo'lishi mumkin. 

Turizmningijobiy ta'sirini optimallashtirish va salbiy ta 'sirini minimallashtirish 
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uchun barqaror turizm amaliyotlarini qo'llab-quvvatlash, mahalliy jamoalarni ishtirok 

ettirish, madaniy tafovutlarga hurmat qilish va atrof-mu hitga mas'uliyatli sayohat qilish 

muhimdir. 

Turizmnimas'uliyatli va barqaror tarzda boshqarish orqali biz bu sanoatning iqtisodiy 

va ijtimoiy foydalaridan unumli foydalanishimiz va shu bilan birga madaniy boylikni 

saqlashimiz va atrof-muhitni himoya qilishimiz mumkin.Turizmning barcha 

manfaatlaridan barqaror va mas'uliyatli tarzda foydalanish orqali biz kelajak avlodlar 

uchun yanada yaxshi va boyroq dunyo yaratishga hissa qo'sha olamiz. 

  


